ΑΝΑΚΟΗΝΩ΢Ζ 

ΠΔΡΗΛΖΨΖ΢ ΠΡΑΞΖ΢ ΔΠΗΒΟΛΖ΢ ΠΡΟ΢ΣΗΜΟΤ 

Με ηελ ππ αξηζκ. πξωη. 264566/1735/7-11-25 απόθαζε ηνπ Αλαπι. Πξνϊζηακέλνπ ηεο Δ/λζεο 

Αλάπηπμεο Π.Ε. Πξέβεδαο, Πεξηθέξεηαο Ηπείξνπ, επηβιήζεθε δηνηθεηηθό πξόζηηκν χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ζηνλ  Αζιεηηθό Όκηιν Φηιηππηάδαο, Οδόο Σηαδίνπ, 48200 

Φηιηππηάδα Ν. Πξέβεδαο θαηά παξάβαζε ηεο παξ. 1 ηνπ άξζξνπ 65 ηνπ Ν.4446/2016 ζε 

ζπλδπαζκό κε ηα άξζξα 1 θαη 5 ηεο αξηζ. 8139/31-01-2024 Κ.Υ.Α., δηόηη ζε έιεγρν πνπ 

δηελεξγήζεθε από ηνπο ππαιιήινπο ηεο ππεξεζίαο καο ζηηο 21/10/2025 ύζηεξα από